
НПД№3271 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 16.10.2018 № 3095 

 
Об утверждении  схемы теплоснабжения сельского поселения Молоковское 

Ленинского муниципального района Московской области (в новой редакции) 
 

В соответствии со ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 

Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О теплоснабжении», Постановлением 

Правительства РФ № 154 от 22.02.2012 года «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», на основании постановления сельского поселения 

Молоковское Ленинского муниципального района Московской области № 419-п от 

31.10.2014 «Об утверждении схемы теплоснабжения в сельском поселении Молоковское 

Ленинского муниципального района Московской области», заключением по результатам 

публичных слушаний по проектам актуализированной редакции схем теплоснабжения 

городских поселений Видное, Горки Ленинские и  сельских поселений Володарское, 

Молоковское, Булатниковское, Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского 

муниципального района Московской области до 2033 года от 09.10.2018 года, 

руководствуясь ст.10 Устава Ленинского муниципального района Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования сельское 

поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области на 

период до 2033 г. (в новой редакции) (далее –Схема теплоснабжения). 

2. Управлению внутренней политики (Голота П.А.) в течение 15 календарных 

дней с момента подписания настоящего Постановления разместить Схему 



2 
 

НПД№3271 
 

теплоснабжения на официальном сайте администрации Ленинского муниципального 

района Московской области: http:// www.adm-vidnoe.ru/. 

3. Управлению внутренней политики (Голота П.А.) опубликовать настоящее 

Постановление в газете «Видновские Вести» и разместить на официальном сайте 

администрации Ленинского муниципального района Московской области: http:// 

www.adm-vidnoe.ru/. 

4. Разместить настоящее Постановление и схему теплоснабжения на 

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской 

области: http:// www.adm-vidnoe.ru/. 

5. Признать утратившим силу Постановление администрации Ленинского 

муниципального района Московской области № 3832 от 27.10.2017 «Об утверждении 

схемы теплоснабжения городского поселения Молоковское Ленинского муниципального 

района Московской области (в новой редакции)». 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Ленинского муниципального района Московской области Ускова А.Е. 

 

Глава Ленинского 
муниципального района                                                                                      В.Н. Венцаль 
 
Разослать: в дело - 2 экз., Ускову А.Е., Барило Н.С.-2 экз., Гравину А.А., Митряйкину А.П. 

 
 

 

 

http://www.adm-vidnoe.ru/
http://www.adm-vidnoe.ru/
http://www.adm-vidnoe.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Ленинского
	муниципального района                                                                                      В.Н. Венцаль


